2019年１月 21日

各 位
 会   社  名 新 明 和 工 業 株 式 会 社
 代 表 者 名 取 締 役 社 長  五 十 川 龍 之
 （コード番号 7224 東証第一部）
 本 社 所在地  兵庫県宝塚市新明和町１番１号
 問 合 せ 先 経営企画本部 広報・IR 部長 実平典子
  （TEL 0798－56－5002）

2019年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日別途公表いたしました「自己株式の取得及

び自己株式の公開買付けに関するお知らせ」記載の自己株式の公開買付け（以下「本公開

買付け」といいます。）が完了することを条件として、2019年３月期の配当予想を修正す

ることについて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の理由

本公開買付けが完了した場合、当社の 2019年３月期の期末配当の対象となる株式数（当

社の発行済株式総数から自己株式数を除外した株式数を指します。）は、取得した自己株

式の数に応じて減少することとなります。
もっとも、当社としては、2019年３月期の期末配当の総額については、上記の当該配当

の対象となる株式数の減少にかかわらず、これを維持することを予定しておりますので、

この度、本公開買付けにおける買付予定数の全部について買付け等が行われ、かつ、本公

開買付けの決済が 2019 年３月 31 日までに開始された場合を想定して、2019 年１月８日

付「2019 年３月期 期末配当予想の修正、創立 70周年及び創業 100周年記念配当の実施を

含む 2020 年３月期株主還元に関する方針のお知らせ」にてお知らせした配当予想を修正

し、１株当たり配当金額を 27円に変更（実質増配）いたします。
なお、具体的な配当金額は、本公開買付けにおける自己株式の取得株式数に応じて最終

的に決定する予定です。

２． 修正の内容（本公開買付けにつき、当社の株主の皆様より本公開買付けの買付予定数に

相当する 26,666,600 株の応募があった場合）

以上

 年間配当金（１株当たり）

 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2019年３月期）
 19円 00銭 37円 00銭

今 回 予 想

（2019年３月期）
 27円 00銭 45円 00銭

当期実績

（2019年３月期）
18円 00銭

前期実績

（2018年３月期）
７円 00銭 16円 00銭 23円 00銭